2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.05.2020
	№
	[bookmark: _GoBack] 401

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»

[bookmark: _Hlk38881815][bookmark: _Hlk38881774]С целью приведения Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» в соответствие с законодательством Российской Федерации, в связи с допущением технической ошибки, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 23.03.2020 № 234 «О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств».
2. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» (далее – Устав), утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 15.03.2018 № 218, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» Чувашову О.А. зарегистрировать изменения в Устав в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
4. [bookmark: _Hlk38885852]Опубликовать настоящее постановление на официальном
интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам городского округа Верхняя Пышма Выгодского П.Я.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

Вр-266206
Вр-266206